
UCHWAŁA NR IX/203/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Publicznego 
Nr 77 w Szczecinie poprzez likwidację jednej z lokalizacji (filii) mieszczącej się przy 
ul. Stołczyńskiej 163 w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku 
z art. 39 ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 
1562, 1635, 1933), Rady Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/1543/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie 
zamiaru przekształcenia Przedszkola Publicznego Nr 77 w Szczecinie poprzez likwidację jednej 
z lokalizacji (filii) mieszczącej się przy ul. Stołczyńskiej 163 w Szczecinie (zmienionej uchwałą 
Nr LVII/1605/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r.), § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2027 r. Przedszkola 
Publicznego Nr 77 w Szczecinie poprzez likwidację jednej z lokalizacji (filii) mieszczącej się 
przy ul. Stołczyńskiej 163 w Szczecinie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074049AE-2D87-4C1B-A90F-216876A8A2C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/203/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


